Derogatio  
contrariorum.

§ 7. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ac nostris de non tollendo iure quaesito, aliisque Cancellariae Apostolicae regulis, necnon erectionibus officiorum praedictorum, et illorum concessionibus, acquisitionibus, gratiis, privilegiis, facultatibus et indultis quibuscumque, ac aliis quomodolibet motu, scientiam et potestatis plenitudine paribus ac etiam consi-

storialiter, et aliis quomodolibet per Romanos Pontifices praedecessores et successores nostros, ac etiam per nos hactenus concessis, etiam sub quibuscumque clausulis, etiam insolitis, ac derogatoriis derogatoriis, irritantibus et aliis decretis; quibus omnibus et singulis, ceterisque, illorumque tenores, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata et inserti forent, praesentibus pro expressis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat, harum serie, derogamus et derogatum esse volumus.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae approbationis, confirmationis, defectuum suppletionis, decreti, derogationis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum.

Poenae con-  
tra temerarios  
huiusmodi Consti-  
tutionis.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, anno Incarnationis dominicae MDCLX, vi kalendas februarii, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 26 ianuarii 1740, pontif. anno x.

A card. pro-datarius.

Visa de Curia.

N. ANTONELLUS.

I. B. EUGENIUS.